2025 年 5月 30 日

タクミ電業株式会社

商品管理センター開設のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、さらなる事業拡大を見据え、下記のとおり商品管理センターを開設し、

6月 2日より業務を開始することとなりました。

 これを機に、商品の在庫を豊富に取り揃え、社員一同皆様のご期待に副うべく

より一層の努力をいたす所存でございます。

何卒末永いお引き立てを賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

名 称  タクミ電業株式会社 商品管理センター

住 所  〒983-0025 宮城県仙台市宮城野区福田町南一丁目 3番 1号

電 話 番 号  022（355）9067

F A X 番 号   022（355）9068

業務開始日  2025 年 6月 2日（月）

以上